РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОРОССИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

V СОЗЫВА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
 04.03.2015                                                                                                         № 5

РЕШЕНИЕ

О принятии  Устава

муниципального образования
Новороссийский  сельсовет
Рубцовского района Алтайского края

      В соответствии со статей 44 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Новороссийское сельское Собрание депутатов Рубцовского района Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Принять  Устав муниципального образования Новороссийский сельсовет Рубцовского района Алтайского края» (прилагается).

2. Направить Устав муниципального образования Новороссийский сельсовет Рубцовского района Алтайского края для представления,  для государственной регистрации в территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации Уставов муниципальных образований и последующего обнародования.

3.Признать утратившими  силу:

-решение Новороссийского сельского Собрания депутатов  от 13.07.2012 №21 «О принятии  Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет Рубцовского района Алтайского края»

-решение Новороссийского сельского Собрания депутатов  от28.06.2013 №10

«О принятии муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новороссийский сельсовет Рубцовского района Алтайского края»

-решение Новороссийского сельского Собрания депутатов  от 27.03.2014 №5 «О принятии муниципального правового акта  о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новороссийский сельсовет Рубцовского района Алтайского края»

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельсовета.

Глава сельсовета                                                                              В.С. Ворожбит